
Nyní nás naleznete i na facebooku:
www.facebook.com/internetova.lekarnacz.cz

Ne 24. 12. 2023 ZAVŘENO
Po 25. 12. 2023 8:00-13:00
Út 26. 12. 2023 ZAVŘENO
So 30. 12. 2023 7:30-10:00  
od 10:00 ZAVŘENO (INVENTURA)
Po 1. 1. 2024 ZAVŘENO

Vánoční 
otevírací 
doba 
lékárny

Nabídka vaší
Lékárny U Slunce
Slunce vašeho zdraví P

la
tn

os
t

1.
 1

2.
 2

02
3 

– 
31

. 1
. 2

02
4

– Obsahuje citrát hořčíku pro účinné doplnění hořčíku.
 Hořčík a vitamin B6 přispívají ke snížení míry únavy 

a vyčerpání a k normální psychické činnosti.
– Pro úlevu od bolesti zad, 

svalů a kloubů.

Olfen NEO FORTE 
20 mg/g 100 g

Magne B6® FORTE 50 tbl.

Doplněk stravy. 
(1 tbl = 3,8 Kč) 

215 Kč
běžně 329 Kč

Olfen Neo forte je léčivý přípravek 
k zevnímu požití. Obsahuje účinnou 
látku diclofenacum diethylaminum.

190 Kč
běžně 249 Kč

Při koupi 

2 kusů navíc 

dárková 
krabička.

Při koupi 
2 ks získáte 

dárkovou 

kolekci 10 ks 
čajů

Lékárna U Slunce, Smetanovo náměstí 20, Litomyšl
tel.: 461 612 678, 603 367 058, e–mail: info@lekarnacz.cz, e–shop: www.lekarnacz.cz
Otevírací doba: po – pá 7.30 – 17.30, so 8.00 – 12.00 hod.
Přijímáme platební karty a poukázky: Sodexo, Edenred, Unišek, Unišek +, Cadhoc
Sleva 5% držitelům Sphere Card a CARTE

vašim blízkým a přátelům 
ve formě dárkového poukazu.

Pro navození vánoční atmosféry se v pátek  
22. 12. koná tradiční ochutnávka svařáku  
a nealkoholického punče s hudebním 
doprovodem našich krásných a nadaných kolegyň.

Dne 4. 12. 2023 od 15–17 hod. probíhá Energy 
konzultace se specialistkou Mgr. Martinou 
Pavlasovou. Úkolem poradny je navrhnout 
zájemcům jednu z možností posílení 
a povzbuzení organismu prostřednictvím 
přípravků Energy.

Darujte zdraví

Vážení zákazníci, 
pomalu se blíží nejkrásnější období roku, a to 

čas vánoční. Chceme Vám usnadnit výběr dárků 
pro Vaše nejbližší. Přejeme Vám klidné a spo-

kojené Vánoce a mnoho štěstí a zdraví v novém 
roce 2024.

Doplněk stravy.(1 tob. = 2,2 Kč)

– S postupným uvolňováním jedinečným 
způsobem zásobuje organismus vitaminem C 
po celý den.

– Unikátní TECHNOLOGIE ČASOVÝCH 
PERLIČEKTM.

– Vitamin C přispívá 
k normální funkci 
imunitního systému

– Silná trojka, když to venku fouká.*
– Podpora imunity.*
– Vitamin C a D + zinek.
– Chutné želé gummies se 3 

příchutěmi.

249 Kč
běžně 279 Kč

199 Kč
běžně 239 Kč

Cetebe®  Vitamin C 500 mg 
60+30 tob.

Supradyn® IMMUNE KIDS 
želé gummies 100 tbl.

Doplněk stravy. *Obsahuje vitaminy 
C, D a také zinek, které přispívají 
ke správné funkci imunitního systému. 
CH-20230720-30. (1 želé = 2,5 Kč) 

– Pohodlné a měkkoučké papučky 
pro domácí chvíle pohody.

Peon a Santé přezůvková 
papučka

od 45 Kč

od 350 Kč

– Zinek sehrává důležitou úlohu v imunitním 
systému při nachlazení.

 Zinkorot® – zinek, který léčí.
– Lahodná a vyvážená chuť ovocných 

a kořeněných čajů.
– Voňavé ovocné čaje s oblíbenou chutí.

199 Kč
běžně 269 Kč

Zinkorot® 25 mg 50 tbl.Apotheke Premier Ovocné 
a kořeněné čaje 20x2 g

Léčivý přípravek s účinnou 
látkou dihydrát zinkum-orotátu 
k vnitřnímu užití.

Čaje a čajové směsi.

Dne 1. 12. a 15. 12. 2023 
probíhá v naší lékárně 
DIAGNOSTIKA PLETI. 
Diagnostika pleti je 
zdarma. Doporučujeme 
se objednat.
Akce platí 
od 1. 11. do 24. 12. 2023. 

Za zvýhodněnou cenu 139 Kč také Magne B6®  
Forte Active 20 sáčků (1 sáček = 6,9 Kč) 



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. 
Za tiskové chyby neručíme. Cílem toho informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. Běžnou 

cenou se rozumí průměrná aktuální cena příslušného přípravku v lékárnách, případně cena vyplývající z informací a sdělení výrobce či dovozce. Za takovéto sdělení neneseme zodpovědnost.
Nabídka platí od 1. 12. 2023 do 31. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob, změna vyhrazena.

Za zvýhodněnou cenu 785 Kč také 
Proenzi® Intensive 120+60 tbl.

– Péče o Vaše klouby s účinkem přetrvávajícím 
až 2-3 měsíce po ukončení užívání.

– Vyvážené složení 3 látek, obohaceno o ExPur 
komplex.

– Obsahuje glukosamin, chondroutin a kolagen.
– S vitaminem C, který podporuje správnou tvor-

bu kolagenu pro normální funkci chrupavek.

– Doplněk stravy s obsahem železa ve formě 
glukonátu železnatého a látek přispívajících 
ke snížení míry únavy a vyčerpání.

– 9 druhů voňavých bylinkových čajů po 6 
nálevových sáčcích. 

– Vánoční dárková kazeta s výběrem 
bylinných čajů, které vás zahřejí a pří-
jemně naladí během dlouhých zimních 
večerů.

– Doplněk stravy na klouby v podobě želé 
s vysokým obsahem vyživujících látek 
s příchutí červeného pomeranče. 

– Vyvinuli čeští vědci a lékaři  
pro osoby s vyšším  
‚zatížením kloubů  
a seniory.

Akce platí od 1. 11. do 24. 12. a nelze ji kombinovat s jinými akcemi. Nelze kombinovat přípravky různých značek.

Proenzi® 3 Plus 180+45 tbl.

Salus Floradix® Železo  
+ 250ml

Leros Voňavá zima 9x6 ks Geloren ACTIVE 400 g 
90 želé tablet 

385 Kč
běžně 430 Kč

299 Kč
běžně 339 Kč

319 Kč
běžně 355 Kč

225 Kč
běžně 269 Kč

665 Kč

529 Kč

Doplněk stravy. 
(1 tbl = 3,9 Kč) 

Čaje a čajové směsi.

(1 tbl. = 4,4 Kč)

Čaje a čajové směsi.

Doplněk stravy. (1 tbl = 2,9 Kč) 

Doplněk stravy. Není určen jako 
náhrada pestré stravy. (1 ml = 1,3 Kč)) 

Doplněk stravy. (1 tbl = 5,9 Kč) 

– Limitovaná edice obsahuje cucavé 
tablety a oblíbené želatinky 
s vitaminy pro podporu imunity 
vašich dětí.

– Balení obsahuje 9 druhů čajových směsí – ovocných, 
bylinných a čajů pravých s různými příchutěmi.

– Homeopaticky připravené léky vysoké kvality.
– Bezpečné pro všechny věkové kategorie, 

těhotné ženy či malé děti.

– Dávkovače léků si můžete vybrat z několika 
různých provedeních – týdenní, denní 
a kapesní dávkovač léků.

Marťánci® Multivitamin 50+50 tablet 
+ dárek Marťahodinky

MEGAFYT Magická kolekce čajů 9x8 ks
MEGAFYT Sváteční kolekce čajů 9x8 ks

Schüsslerovy soli 200 tbl. 
12 orig. solí 

Obzor dávkovače léků 

Navíc 
Marťaho-

dinky.

Homeopatický léčivý přípravek.

od 145 Kč

od 79 Kč 2+
1 

Z
D

A
R

M
A


